
 

Strana 1 (celkem 2) 
PDS MM CAR 1.975.1208 [414][CZE].doc 

414

 
 
 
 
Informace o výrobku 
PLASTIFIKÁTOR  
AD1208 1.975.1208 
 
POPIS PRODUKTU 
AD 1208 PLAST je produkt založený na elastomerických pryskyřicích. Způsobuje elasticitu povrchu. Je 
používán pro  aplikace na umělých hmotách – elastických i polotuhých (nárazníky, spojlery, a pod.). AD 
1208 PLAST může být míchán s plniči a laky 2K. 

PODKLAD 
Části automobilů z umělých hmot - elastických nebo polotuhých. 

 

PŘÍPRAVA 
Přidat 10-30% (závisle na úrovni elasticity podkladu) do hotové směsi produktu:  
Podklady Barvy Bezbarvé laky 
• Topfiller HS • Duralit Car • Maxiclear HS New 
• Maxirock • Premium UHS Duralit • Superlack MS 
• Maxidriver MS  • Maxilack 
• Tintfiller  • Mat Clear 
• MS Filler 4:1  • HP Clear 
• Blitzsealer   
• HP Multigrey Filler   

Důležité: Nikdy nedodávat do bázových barev Maxicar HS a Aquamax. 

TVRDIDLA  A ŘEDIDLA 
Dodat tvrdidlo a ředidlo podle  technické karty příslušného produktu. 

 

APLIKACE 

Podle  technické karty příslušného produktu. 

 

SUŠENÍ 
Časy schnutí produktu s přídavkem plastifikátoru se prodlužují. Při dodání 30%, čas schnutí se 
prodlouží  o 30-40%. 



 

Strana 2 (celkem 2) 
PDS MM CAR 1.975.1208 [414][CZE].doc 

414

 

TECHNICKÉ INFORMACE  
Balení: 0,5 litru 
Skladování: v suchém, chladném místě,  daleko od zdrojů tepla.

 

BEZPEČNOST A HYGIENA PRÁCE 

Prosíme číst informace o zdraví, bezpečnosti a ochraně životního prostředí v kartě 
charakteristiky a na nálepce produktu. Nutno rovněž používat osobní ochranné pomůcky. 

 
 
 

Tento produkt je pouze pro profesionální použití. 
Uvedené informace slouží pouze pro informaci. Každá osoba, 
která použije tento produkt bez předchozího se seznámení s ním 
a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a PPG nepřebírá 
zodpovědnost za konečný výsledek a škody vzniklé nesprávným 
použitím (kromě smrti nebo újmy na zdraví zaviněnou vadnými 
produkty PPG). Vymiňujeme si právo na občasnou změnu 
informací obsažených v tomto technickém listě za základě 
zkušeností a stálého vývoje našich produktů.  
Doby schnutí jsou průměrnými časy při teplotě 20°C. Dobu 
schnutí může ovlivnit síla nástřiku, vlhkost a teplota pracovního 
prostředí. 

PPG Industries Poland Sp. z o. o. 
(Oddział w Warszawie) 
ul. Bodycha 47 
05-816 Warszawa-Michałowice 
Polska 
Telefon: +48 22 753 03 10 
Faks: +48 22 753 03 13 
www.maxmeyer.com 


